E3Cat. 41-41I
INDICE
ECOLINE: MODULI LINEARI A ROTELLE LEGGERI ED ECONOMICI.......................E4
DATI TECNICI E CODICI D’ORDINAZIONE...............................................................E5
CAPACITA’ DI CARICO.............................................................................................E6
REGISTRAZIONI VARIE CURSORE..........................................................................E7
ESEMPIO DI MONTAGGIO.......................................................................................E7
DADI QUADRI PER IL FISSAGGIO...........................................................................E7

• PROFILO PORTANTE “XP37”
• CURSORE MOBILE
Codice di ordinazione:
XP -
Lunghezza LTipo di
profilo
Le lunghezze L disponibili del profilo portante XP37 vanno da un minimo di 250 mm ad un
massimo di 6000 mm, con intervalli di 10 mm (es. 250, 260, 270,..., 5980, 5990, 6000 mm).
XSN37
Tipo di cursore e dimensione
Il cursore mobile è disponibile in due versioni, quella “standard” (XSN37) e quella “con piastra
piana” (XSP37). Per le diverse modalità di utilizzo delle due versioni, vedi pagina seguente.
N.6 cave per dadi quadri
sottili M5 UNI 5596
- CURSORE STANDARD “XSN37”:
- CURSORE CON PIASTRA PIANA “XSP37”:
Codice di ordinazione:
XSP37
Codice di ordinazione:
1000
Peso profilo XP37:
1500 g/m
Peso cursore XSN37:
255 g
Peso cursore XSP37:
395 g
L
37G
Guarnizioni longitudinali
(opzionali)
Dimensione
Tipo di cursore e dimensione
37
5.5 20 11.5
37 25
6
6
8.2
5.3
4.
8
1.
5
R 0.8
150
10
15 43.5 43.533 15
13
10
33
3
N
. 4
 fo
ri
M
4 A
A
Sez. A-A
175
7.53 160 7.5
7.
5
20 35
A
A
7.
5
N
. 4
 fo
ri
M
5
Sez. A-A
U150E6 Cat. 41-41I
• ASSIEME PROFILO/CURSORE MOBILE
Codice di ordinazione:
XP
Lunghezza L
del profilo
Tipo di
profilo
N. di cursori
premontati nel
profilo
Tipo di cursore
(XSN37 o XSP37)
In questo caso, al momento della fornitura, si riceveranno i cursori, nel numero richiesto, già
premontati all’interno del profilo. Ogni profilo è dotato di due tappi d’estremità in tecnopolimero.
- PROFILO “XP37” E CURSORE STANDARD “XSN37”:
- PROFILO “XP37” E CURSORE CON PIASTRA PIANA “XSP37”:
CAPACITÀ DI CARICO
Il modulo lineare ECOLINE consente di ottenere le
migliori prestazioni, in termini di capacità di carico,
rigidità, durata, quando il carico esterno agisce solo in
direzione assiale; inoltre, è utile ricordare che con il
cursore standard le migliori performance si ottengono
quando il carico agisce in direzione “C0ax(1)”, mentre
con il cursore con piastra piana la direzione preferenziale
della capacità di carico può essere modificata da
“C0ax(1)” a “C0ax(2)”, cambiando opportunamente la
registrazione delle rotelle interne (vedi pagina seguente).
C0ax(1)
C0ax(1)
C0ax(2)
Guarnizioni
longitudinali
(opzionali)
Dimensione
* Il carico applicabile può essere o di tipo C0ax(1) o di
tipo C0ax(2), mai simultanei.
or
C0ax(1) C0ax(2) C0ax(1) C0ax(2)
OPPURE
(regolando
oppotunamente il
carrello)
Cursore standard XSN37: Cursore con piastra piana  XSP37:
NO
Corsa = L - 160
L (lunghezza profilo XP37)
3
37
37
54
33
10
13
10 15 43.5 43.533 15
N.4 fori M4
1505 5
Tappo di
chiusura
37 850 2- - XSN37-
Corsa = L - 160
L (lunghezza profilo XP37)
3
37
37 57
 [C
0a